[16、清算报告]
          公司清算报告

根据《公司法》及公司《章程》的有关规定，        公司已于    年   月   日召开股东会决议解散,并于同日成立公司清算组，对公司进行清算。现将公司清算情况报告如下：

一、公司登记情况。包括公司名称：×××；住所：×××公司类型：×××；法定代表人：×××；成立时间：×年×月×日；注册资本：×××；股东姓名（名称）：×××；股东出资额：×××；出资比例×××。

二、公司清算组已于×年×月×日向公司登记机关备案，并取得《备案通知书》（文号为×××）。

三、公司清算组已于清算组成立之日起十日内通知了公司全体债权人，并于    年   月   日在        （报刊名称）上发布了公告，公告公司债权人申报债权。

四、公司清算组依法已对公司财产进行了清理，编制了《资产负债表》及《财产清单》。截止×年×月×日，公司资产总额为×××元，负债总额为×××元，净资产为×××元。

五、公司债权债务清理情况：×××

六、公司已按以下顺序进行清偿：

1、清算费用；×××

2、所欠职工工资、社会保险费用和法定补偿金：×××

3、税款：×××

4、债务：×××

七、公司剩余财产按股东出资比例分配情况：公司剩余净资产        万元，其中，货币                万元，实物        万元，其它        万元，各股东分配的资产数额及资产形态为：×××

八、截止×年×月×日（应自公告之日起满45日），公司债权债务已清算完毕，剩余财产已分配完毕。

（清算组成员签字：）

                                 ×××公司清算组

年 月 日